[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   25.05.2020 г.     № 933

Об осуществлении контроля и учета потребления
топливно-энергетических   ресурсов

Во исполнение Федерального закона от 23 ноября 2009 года N 261- ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,    в   соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям управления культуры и кино администрации Вольского муниципального района, управления спорта и молодежной политики администрации Вольского муниципального района и управления образования администрации Вольского муниципального района назначить ответственных лиц за контроль и учет потребления топливно-энергетических ресурсов в подведомственных учреждениях.

2.    Руководителям управления культуры и кино администрации Вольского муниципального района, управления спорта и молодежной политики администрации Вольского муниципального района и управления образования администрации Вольского муниципального района, ежемесячно до 20 числа каждого текущего месяца предоставлять отчеты об использовании топливно-энергетических ресурсов за предыдущий месяц в сравнении с аналогичным периодом прошлого года.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает  в силу с момента его официального опубликования.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев